Cum « perspicuum sit ex frequenti seu cotidiana sanctissimae Eucha
ristiae sumptione unionem cum Christo augeri, spiritualem vitam uberius 
ali, animam virtutibus effusius instrui et aeternae felicitatis pignus 
vel firmius sumenti donari; idcirco parochi, confessarii et conciona
tores ... christianum populum ad hunc tam pium et tam salutarem 
usum crebris admonitionibus multoque studio cohortentur ». 9 1 

89 Conc. Trid., Sess. XIII, Decr. de Eucharistia, cap. 7 : Denz. 880 (1646-1647). 
0 0 OIO, can. 856. 
31 S. Congr. Concilii, Decr. de quotidiana Ss. Eucharistiae sumptione, 20 dec. 1905, 

n. 6: A. S. S. 38 (1905-1906) pp. 401 s.; Pius XII, Litt. Encycl. Mediator Dei: A. A. S. 
39 (1947) p. 565. 

36 - A. A . S. 
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38. Oratio privata post communionem. 

Ex participatione corporis et sanguinis Domini, donum Spiritus 
tamquam aqua viva (cfr. Io. 7, 37-39) in singulos abundanter deri
vatur, dummodo et sacramentaliter et spiritualiter sumatur, scilicet 
fide viva quae per dilectionem operatur. 9 2 

Unio autem cum Christo, ad quem ipsum sacramentum ordinatur, 
non tantum tempore celebrationis eucharisticae procuranda est, sed 
ad totam vitam christianam protrahenda, ita ut christifideles, donum 
receptum continenter fide contemplantes, vitam cotidianam sub duc
tu Spiritus Sancti in gratiarum actione agant, et fructus uberiores cari
tatis afferant. 

Quo autem facilius in hac gratiarum actione, quae in Missa modo 
praeclaro Deo exhibetur, permaneant, commendatur singulis qui sacra 
communione refecti sunt, ut per aliquod temporis spatium in oratione 
persistant. 9 3 

39. Viaticum. 

Communio ad modum Viatici suscepta tamquam peculiare signum 
habenda est participationis mysterii, quod in sacrificio Missae celebra
tur, mortis scilicet Domini eiusque transitus ad Patrem. In ea, fidelis, 
in suo transitu ex hac vita, corpore Christi roboratus, pignore resur
rectionis munitur. 

Quare fideles, in periculo mortis, quavis ex causa illud oritur, sa
crae communionis recipiendae praecepto tenentur ; 9 4 pastores vero ad
vigilare debent ne huius Sacramenti ministratio differatur, sed eo fide
les adhuc plene sui compotes reficiantur. 9 5 

Etiamsi eadem die fideles sacra communione fuerint refecti, valde 
tamen suadendum est, ut in vitae discrimine adducti denuo communi
cent. 

40. Communio eorum qui in ecclesiam convenire non possunt. 

Decet eos qui impediuntur ne celebrationi eucharisticae communi
tatis intersint, Eucharistia sedulo refici, et hoc modo etiam eidem com-
munitati unitos et fratrum caritate suffultos se sentiant.